关于组织全委系统干部职工子弟开展 “红旗飘飘、助我成长”系列活动的通知

委机关各处室，委直各单位：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，落实好习近平总书记“红色基因代代相传”等重要指示精神，引导青少年做中华优秀传统文化和传统美德的宣传者、弘扬者和践行者，拟于2018年7月至8月举办以“红旗飘飘、助我成长”为主题的系列活动，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题：红旗飘飘、助我成长
二、活动内容：
1、开展书法、美术比赛。书法作品书体不限。
2、开展原创征文比赛。征文体裁记叙文、议论文为主，字数不超过600字。
三、活动对象：省农委系统全体干部职工子弟
四、活动分组：
根据参赛选手年龄分为三个组，12岁以下为儿童组、12至15岁为少年组、15岁以上为青年组。
四、活动要求：
1、来稿要求原创作品，严禁抄袭，文责自负。参赛作品要字迹工整，卷面整洁。
2、作品紧扣主题，积极向上。书法、美术以反映对美好幸福生活的描绘为主，原创征文应表达爱党爱国之情，勇做社会主义接班人的理想追求。
3报名方式和交稿时间：请各单位根据广大青少年兴趣爱好，本着自愿的原则统一报名。交稿时间自本通知发出之日起至2018年8月15日。
4、活动设置一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖（根据参与人数确定数量）。
5、活动联系方式
联系地址：湖南省农委离退休人员管理服务处
联系人：谌兵
联系电话：13723878979
邮箱：hnsnwltc@163.com

湖南省农业委员会离退休人员管理服务处
2018年7月3日